19 Nec quidquam queremus trans Iordanem , quia jam habemus nostram possessionem in orientali ejus plaga.

20 Quibus Moyses ait : † Si facitis quod promittitis , expediti pergit eoram Domino ad pugnam : † Ios. 1. 13.

21 Et omnis vir bellator armatus Iordanem transfat , donec subvertat Dominus inimicos suos ,

22 Et subjiciatur ei omnis terra : tunc eritis inculpabiles apud Dominum & apud Israel , & obtinebitis regiones , quas vultis , coram Domino.

23 Sin autem quod dicitis , non feceritis , nullum dubium est quin peccatis in Deum : & scitote quantum peccatum vestrum apprehendet vos.

24 Aedificate ergo urbes parvulis vestris , & casas & stabula ovibus ac jumentis : & quod polliciti estis implete.

25 † Dixeruntque filii Gad & Ruben ad Moyses : Servi tui sumus faciemus quod jubet dominus noster . † Ios. 4. 12.

26 Parvulos nostros , & mulieres , & pecora , ac jumenta relinquemus in urbibus Galaad :

27 Nos autem famuli tui omnes expediti pergeamus ad bellum , sicut tu Domine loqueris.

28 Praecepit ergo Moyses Eleazaro sacerdoti , & Iosue filio Nun , & principibus familiarium per tribus Israel , & dixit ad eos :

29 † Si transferint filii Gad & filii Ruben vobis cum Iordanem omnes armati ad bellum coram Domino , & vobis fuerit terra subiecta ; date eis Galaad in possessionem . † Ios. 13. 8. &c  
22. 4.  
Deut. 3.

30 Sin autem noluerint transire armati vobiscum in terram Chanaan , inter vos habitandi accipient loca . 12.

31 Responderuntque filii Gad , & filii Ruben : Sicut locutus est dominus servis suis , ita faciemus :

32 Ipsi armati pergemus coram Domino in terram Chanaan , & possessionem jam suscepisse nos confirmemus trans Iordanem . 33 Deut.

<sup>+</sup> Ios.  
22.4.

33 Dedit itaque Moyses filii Gad & Ruben,  
& dimidiæ tribui Manasse filii Ioseph, regnum Se-  
hon regis Amorrhæi, & regnum Og regis Basan,  
& terram eorum cum urbibus suis per circuitum.

34 Igitur extruxerunt filii Gad, Dibon, & A-  
raroth, & Aroer,

35 Et Erroth, & Sophan, & Iazer, & Iegbaa,

36 Et Bethnemra, & Betharan, urbes munitas,  
& caulas pecoribus suis.

37 Filii vero Ruben redificaverunt Hesbon, &  
Eleale, & Cariathaim,

38 Et Nabo, & Baalmeon versis nominibus, Sa-  
bama quoque: imponentes vocabula urbibus, quis  
extruxerant.

<sup>+</sup> Gen.  
50.22.

39 <sup>†</sup> Porro filii Machir filii Manasse perrexerunt  
in Galaad, & valvaverunt eam interfecto Amor-  
rhæo habitatore ejus.

40 Deditque ergo Moyses terram Galaad, Machir  
filio Manasse, qui habitavit in ea.

41 Iair autem filius Manasse abiit & occupavit  
vicos ejus, quos appellavit Havoth Iair, id est, Vil-  
las Iair.

42 Nobe quoque perrexit, & apprehendit Cha-  
nath cum viculis suis: vocavitque eam ex nomine  
suo Nobe.

### C A P V T XXXIII.

Mansionibꝫ 42 filiorum Israel per varia loca in  
deserto recensit, Chananae a Domino iubentur in-  
terimi.

1 **H**Æ sunt mansiones filiorum Israel, qui  
egressi sunt de Ægypto per turmas suas in  
manu Moysi & Aaron,

2 Quas descriptit Moyses juxta castrorum loca  
quæ Domini iussione mutant.

3 Profecti igitur de Rameſſe mense primo, quin-  
tadecima die mensis primi, altera die Phæſe, filii Is-  
rael in manu excelsa, videntibus cunctis Ægyptiis,

4 Et sepelientibus primogenitos, quos perculserat  
Dominus (nam & in diis eorum exercuerat ultionem)

5 Caſtrametati sunt in Soccoth.

6 Et de Soccoth venerunt in Etham, quæ est in  
extremis finibus solitudinis.

<sup>+</sup> Exod.  
14.2.

7 <sup>†</sup> Inde egressi venerunt contra Phihahiroth,  
quæ respicit Beelsophon, & caſtrametati sunt ante  
Magdalum.

8 Profectique de Phihahiroth, transferunt per  
medium mare in solitudinem: & ambulantes tribus  
diebus per desertum Etham, caſtrametati sunt in  
Mara.

<sup>+</sup> Exod.  
15.27.

9 <sup>†</sup> Profectique de Mara venerunt in Elim, ubi  
erant

erant duodecim fontes aquarium, & palmæ septuaginta : ibique castrametati sunt.

10 Sed & inde egressi , fixerunt tentoria super mare rubrum. Profectique de mari rubro ,

11 Castrametati sunt in deserto Sin.

12 Vnde egressi , venerunt in Daphca.

13 Profectique de Daphca , castrametati sunt in Alus.

14 Egressique de Alus, in Raphidim fixere tentoria , † ubi populo defuit aqua ad bibendum. Exod.

15 Profectique de Raphidim, castrametati sunt in 17.1 deserto Sinai.

16 Sed & de solitudine † Sinai egressi , venerunt † Exod. ad sepulchra concupiscentiarum. 19.1.

17 † Profectique de sepulchris concupiscentiarum , † Supr. castrametati sunt in Haferoth. 1.1.35.

18 † Et de Haferoth veneerunt in Rethima. Supr.

19 Profectique de Rethima , castrametati sunt in 13.1. Reminomphares.

20 Vnde egressi , venerunt in Lebna.

21 De Lebna, castrametati sunt in Reffa.

22 Egressique de Reffa venerunt in Ceelatha.

23 Vnde profecti , castrametati sunt in monte Sepher.

24 Egressi de monte Sepher, venerunt in Arada.

25 Inde proficilentes , castrametati sunt in Maceloth.

26 Profectique in Maceloth, venerunt in Thahath.

27 De Thahath, castrametati sunt in Thare.

28 Vnde egressi , fixere tentoria in Methca.

29 Et de Methca , castrametati sunt in Hesinona.

30 Profectique de Hesinona, venerunt in Moferoth.

31 Et de Moferoth, castrametati sunt in Beneja-

can. 32 Profectique de Benejaacan , venerunt in mon- Deut. tem Gadgad. 10.6.

33 Vnde profecti, castrametati sunt in Ierebatha.

34 Et de Ierebatha, venerunt in Hebrona.

35 Egressique de Hebrona , castrametati sunt in Aftongaber.

36 † Inde profecti, venerunt in desertum Sin, haec † Supr. est Cades. 20.1.

37 Egressique de Cades, castrametati sunt in mon- te Hor, in extremis finibus terræ Edom.

38 † Ascenditque Aaron sacerdos in montem Hor, † Supr. jubente Domino : & ibi mortuus est anno quadrage-

20.8.25. simo egredionis filiorum Israël ex Aegypto , meuse Deus. Quinto, prima die mensis , 31.50.

39 Cum esset annorum centum viginti trium.

40 Audivitque Chanaaneus rex Arad, qui habita-

bat ad meridiem, in terram Chanaan venisse filios Israël.

41 Et profecti de monte Hor, castrametati sunt in Salfoniam.

42 Vnde egressi, venerunt in Phanon.

43 Profectique de Phanon, castrametati sunt in Oboth.

44 Et de Oboth, venerunt in Ijeabarim, quæ est in finibus Moabitarum.

45 Profectique de Ijeabarim, fixere tentoria in Dibongad.

46 Vnde egressi, castrametati sunt in Helmondebathaim.

47 Egressique de Helmondebathaim, venerunt ad montes Abarim contra Nabo.

48 Profectique de montibus Abarim, transierunt ad campestria Moab, super Iordanem contra Iericho.

49 Ibique castrametati sunt de Bethsimoth usque ad Abelsatim in planioribus locis Moabitarum,

50 Vbi locutus est Dominus ad Moysem:

*Dent. 7.* 51 Præcipe filii Israël, & dic ad eos: Quando transieritis Iordanem: intrantes terram Chanaan,

*Iudi. 2.2.* 52 Disperdite cunctos habitatores terræ illius: confringite titulos, & statuas communiuite, atque omnia excelsa vastate,

53 Mundantes terram, & habitantes in ea. ego enim deo vobis illam in possessionem,

54 Quam dividetis vobis forte. Pluribus dabitis laterem, & paucis angustiorem. Singulis ut fors occiderit, ita tribueretur hereditas. Per tribus & familiias possessione dividetur.

55 Sin autem noluéritis interficere habitatores terræ: qui remanerint, erunt vobis quasi clavi in oculis, & lanceæ in lateribus, & adversabuntur vobis in terra habitationis vestrae:

56 Et quidquid illis cogitaveram facere, vobis faciam.

### C A P V T   X X X I V .

*Terra promissionis situs & limites juxta & orbis plagas; ex quo forte dividenda præcipitur, ad alios illorum hominibus qui eam dividant.*

1 **L**ocutusque est Dominus ad Moysem, dicens: